МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 15

П Р И К А З

от 15 июля 2025г.                                                                                     № 81

пос. Маяк

О назначении ответственного  за работу по организации обучения детей

ПДД и по  профилактике детского дорожно-транспортного травматизма

на 2025-2026 учебный год

       В целях формирования навыков, связанных с безопасным поведением на

улицах и дорогах, недопущения фактов дорожно-транспортного

происшествий  среди обучающихся образовательной организации и

активизации работы по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма в 2025-2026 учебном году п р и к а з ы в а ю:

1.  Назначить ответственным за организацию обучения детей ПДД и

профилактику детского дорожно-транспортного травматизма на 2025-

2026 учебный год заместителя директора по воспитательной работе

Романчукову Анну Сергеевну.

2.  Утвердить план мероприятий по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма  и создания условий для безопасного

нахождения детей на улицах на 2025-2026 учебный год.

3. Заместителю  директора по ВР Романчуковой А.С.:

3.1.  Довести данный приказ до сведения педагогических работников.

3.2. Обеспечить проведение мероприятий согласно плану мероприятий

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма  и

создания условий для безопасного нахождения детей на улицах на

2025-2026 учебный год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

директора по ВР Романчукову А.С.

Директор МБОУ СОШ № 15                         Савицкая Н.С.

С приказом ознакомлена:

__________Романчукова А.С.